

資料名	備考
1-1-1-01_別記様式第2号（その1の1）基本計画書	
1-1-A-01_大学の世界展開力強化事業「日米ゲームクリエイション共同プログラム-メディア革新時代の新しいアーティスト育成-」	
1-1-A-02_東京芸術大学ゲームコースの開設について	
1-1-A-03_ゲームコースとスクウェア・エニックス社との連携	
1-1-A-04_コロナ禍におけるオンライン国際交流の事例（南カリフォルニア大学）	
1-3-1-01_東京芸術大学学則	
1-3-1-01a_東京芸術大学学則	
1-3-1-02_東京芸術大学大学院学則	
1-3-1-02a_東京芸術大学大学院学則の一部を改正する学則 新旧対照表	
1-3-1-03_東京芸術大学芸術研究院規則	
1-3-1-04_芸術研究院における所属学系・領域	
1-3-1-05_役員等・顧問・学長相談役・参与 _ 東京芸術大学HP	
1-3-1-06_部局長・管理職員 _ 東京芸術大学HP	
1-3-2-01_東京芸術大学美術学部教授会規則	
1-3-2-02_東京芸術大学音楽学部教授会規則	
1-3-2-03_東京芸術大学大学院研究科委員会規則	
1-3-2-04_東京芸術大学大学院映像研究科教授会規則	
1-3-2-05_東京芸術大学大学院国際芸術創造研究科教授会規則	
1-3-3-01_東京芸術大学教育研究評議会規則	
2-1-1-01_東京芸術大学理事室規則	
2-1-1-01a_東京芸術大学理事室規則 新旧対照表	
2-1-1-02_東京芸術大学内部質保証規程	
2-1-1-02a_東京芸術大学内部質保証規程	
2-1-1-02a-01_東京芸術大学内部質保証規程 新旧対照表	
2-1-2-01_東京芸術大学美術学部規則	
2-1-2-02_東京芸術大学音楽学部規則	
2-1-2-03_東京芸術大学大学院美術研究科規則	
2-1-2-03a_東京芸術大学大学院美術研究科規則	
2-1-2-04_東京芸術大学大学院音楽研究科規則	
2-1-2-04a_東京芸術大学大学院音楽研究科規則	
2-1-2-05_東京芸術大学大学院映像研究科規則	
2-1-2-05a_東京芸術大学大学院映像研究科規則	
2-1-2-06_東京芸術大学大学院国際芸術創造研究科規則	
2-1-2-06a_東京芸術大学大学院国際芸術創造研究科規則	
2-1-3-01_東京芸術大学キャンパス・マネジメント委員会規則	
2-1-3-02_東京芸術大学キャンパスグランドデザイン推進室規則	
2-1-3-03_東京芸術大学附属図書館規則	
2-1-3-04_東京芸術大学附属図書館運営委員会規則	
2-1-3-05_東京芸術大学附属図書館点検・評価委員会規則	
2-1-3-06_東京芸術大学芸術情報センター規則	
2-1-3-07_東京芸術大学芸術情報センター運営委員会規則	
2-1-3-08_東京芸術大学保健管理センター規則	
2-1-3-09_東京芸術大学保健管理センター運営委員会規則	
2-1-3-10_東京芸術大学保健管理センター点検・評価委員会規則	
2-1-3-11_東京芸術大学グローバルサポートセンター要項	
2-2-1-01_機関別認証評価基準に基づく自己点検・評価実施要項	
2-2-1-01a_機関別認証評価基準等に基づく自己点検・評価の実施要項	
2-2-2-01_教育課程及び学生受入に係る自己点検・評価のフロー図	

資料名	備考
2-2-2-02_教職課程に係る自己点検・評価の実施要項	
2-2-3-01_教育研究等のデータ分析による自己点検・評価実施要項	
2-2-3-01a_教育研究等のデータ分析による自己点検・評価の実施要項	
2-2-3-02_中期目標・中期計画の進捗状況に係る自己点検・評価実施要項	
2-2-3-02a_中期目標・中期計画に関する自己点検・評価の実施要項	
2-2-4-01_令和5年度（後期）学生による授業評価アンケートについて（教育推進室会議資料）	
2-2-4-02_「2023年度後期・学生による授業評価アンケートの実施」について（学生向け通知文）	
2-2-4-03_学習と学生生活アンケート2022について（教育推進室会議資料抜粋）	
2-2-4-04_学習と学生生活アンケート2022について（学生向け通知文）	
2-2-4-05_令和5年度卒業・修了時満足度調査について	
2-2-4-06_令和6年度学部合格者へのアンケートの実施について（教育推進室会議資料抜粋）	
2-2-4-07a_企業向けアンケート統計資料	
2-2-4-08a_令和5年度卒業時満足度調査の結果について	
2-2-4-09a_令和6年度入試合格者アンケートの結果について	
2-2-4-10a_学習と学生生活アンケート2022の結果について	
2-2-5-01_評価結果等を踏まえた改善等の取組フロー図	
2-3-1-01_カリキュラム・ポリシー_美術学部	基準6-2
2-3-1-01a_カリキュラム・ポリシー_美術学部	基準6-2
2-3-1-02_カリキュラム・ポリシー_音楽学部	基準6-2
2-3-1-03_カリキュラム・ポリシー_美術研究科	基準6-2
2-3-1-03a_カリキュラム・ポリシー_美術研究科	基準6-2
2-3-1-04_カリキュラム・ポリシー_音楽研究科	基準6-2
2-3-1-04a_カリキュラム・ポリシー_音楽研究科	基準6-2
2-3-1-05_カリキュラム・ポリシー_映像研究科	基準6-2
2-3-1-05a_カリキュラム・ポリシー_映像研究科	基準6-2
2-3-1-06_カリキュラム・ポリシー_国際芸術創造研究科	基準6-2
2-3-1-06a_カリキュラム・ポリシー_国際芸術創造研究科	基準6-2
2-3-1-07_美術学部・研究科_東京芸術大学HP	基準6-2
2-3-1-08_音楽学部・研究科_東京芸術大学HP	基準6-2
2-3-1-09_2024年度映像研究科（修士課程）履修案内	基準6-2
2-3-1-10_2024年度映像研究科（博士後期課程）履修案内	基準6-2
2-3-1-11_国際芸術創造研究科_東京芸術大学HP	基準6-2
2-3-1-12_アドミッション・ポリシー_美術学部	
2-3-1-12a_アドミッション・ポリシー_美術学部	
2-3-1-12b_アドミッション・ポリシー_美術学部・美術研究科（令和7年度入試以降）	
2-3-1-13_アドミッション・ポリシー_美術研究科	
2-3-1-13a_アドミッション・ポリシー_美術研究科	
2-3-1-14_アドミッション・ポリシー_映像研究科	
2-3-1-14a_アドミッションポリシー_映像研究科	
2-3-1-15a_3ポリシーの詳細および各科目との関係図_美術学部	基準6-2
2-3-1-16a_3ポリシーの詳細および各科目との関係図_大学院美術研究科修士課程	基準6-2
2-3-1-17a_3ポリシーの詳細および各科目との関係図_大学院美術研究科博士後期課程	基準6-2
2-3-1-18a_カリキュラムポリシー・ディプロマ・ポリシー改定案_音楽学部	基準6-2
2-3-1-19a_カリキュラムポリシー・ディプロマ・ポリシー改定案_大学院音楽研究科修士課程	基準6-2
2-3-1-20a_カリキュラムポリシー・ディプロマ・ポリシー改定案_大学院音楽研究科博士後期課程	基準6-2
2-3-1-21a_3ポリシーの詳細および各科目との関係図_大学院映像研究科アニメーション専攻	基準6-2
2-3-1-22a_3ポリシーの詳細および各科目との関係図_大学院国際芸術創造研究科修士課程	基準6-2
2-3-1-23a_3ポリシーの詳細および各科目との関係図_大学院国際芸術創造研究科博士後期課程	基準6-2

資料名	備考
2-3-1-24a_カリキュラム・ガイド_音楽学部器楽科	基準6-3
2-3-1-25a_カリキュラム・ガイド_大学院音楽研究科修士課程音楽文化学専攻	基準6-3
2-3-1-26a_シラバスとコース・ナンバリング_東京芸術大学HP	基準6-3
2-3-1-27a_大学院美術研究科規則（案） 新旧対照表	基準6-3
2-3-1-27b_大学院美術研究科規則（案） 新旧対照表	基準6-3
2-3-1-28a_大学院音楽研究科規則（案） 新旧対照表	基準6-3
2-3-1-28b_大学院音楽研究科規則（案） 新旧対照表	基準6-3
2-3-1-29a_大学院映像研究科規則（案） 新旧対照表	基準6-3
2-3-1-29b_大学院映像研究科規則（案） 新旧対照表	基準6-3
2-3-1-30a_大学院国際芸術創造研究科規則（案） 新旧対照表	基準6-3
2-3-1-30b_大学院国際芸術創造研究科規則（案） 新旧対照表	基準6-3
2-3-1-31a_研究指導計画参考様式	基準6-3
2-3-1-31b_研究指導計画参考様式（案）	基準6-3
2-3-1-31c_研究指導計画参考様式	基準6-3
2-3-1-32a_シラバス記入上の注意点	基準6-4
2-3-1-33a_WEBシラバスマニュアル	基準6-4
2-3-1-34a_シラバスマニュアル改定の検討状況	基準6-4
2-3-1-35a_東京芸術大学成績評価に関する申合せ（案） 新旧対照表	基準6-6
2-3-1-36a_成績質問フロー_美術学部・大学院美術研究科	基準6-6
2-3-1-37a_成績質問入力フォーム_音楽学部・大学院音楽研究科	基準6-6
2-3-1-38a_成績質問票(2024年度前期)_大学院国際芸術創造研究科	基準6-6
2-3-1-39a_美術学部カリキュラムポリシー改正案	基準6-2
2-3-1-40a_美術研究科カリキュラムポリシー改正案	基準6-2
2-3-1-41a_音楽研究科カリキュラムポリシー改正案	基準6-2
2-3-1-42a_映像研究科カリキュラムポリシー改正案	基準6-2
2-3-1-43a_国際芸術創造研究科カリキュラムポリシー改正案	基準6-2
2-3-1-44a_成績への質問に対する対応フロー（美術学部・美術研究科）	基準6-6
2-3-1-45a_成績質問フォーム（掲載案）（音楽学部・音楽研究科）	基準6-6
2-3-1-46a_成績への質問に対する対応フロー（映像研究科）	基準6-6
2-3-1-47a_成績への質問に対する対応フロー（国際芸術創造研究科）	基準6-6
2-3-1-48a_成績異議申立て制度について学生に周知していることを示す根拠書類（美術学部・美術研究科）	基準6-6
2-3-1-49a_成績異議申立て制度について学生に周知していることを示す根拠書類（音楽学部・音楽研究科）	基準6-6
2-3-1-50a_成績異議申立て制度について学生に周知していることを示す根拠書類（映像研究科）	基準6-6
2-3-1-51a_成績異議申立て制度について学生に周知していることを示す根拠書類（国際芸術創造研究科）	基準6-6
2-3-1-52a_成績質問入力フォームの回答の流れ_音楽学部・大学院音楽研究科	基準6-6
2-4-1-01_東京芸術大学戦略会議規則	
2-4-1-02_第144回_教育研究評議会会議資料・議事要録	
2-4-1-03_第257回_役員会会議資料・議事要録	
2-4-1-04_第46回戦略会議_資料抜粋	
2-5-1-01_東京芸術大学教員の採用等に関する規則	
2-5-1-02_東京芸術大学における教員の採用及び昇任等に関する選考要項	
2-5-1-03_東京芸術大学大学教員の選考手続き等に関する申合せ	
2-5-1-04_再任用教員の採用枠について	
2-5-1-05_東京芸術大学における総合的な人事方針	
2-5-1-06_東京芸術大学美術学部等専任教員の人事に関する内規	
2-5-1-07_東京芸術大学音楽学部運営会議（人事）に関する要項	
2-5-1-08_東京芸術大学大学院映像研究科教員の選考手続等に関する申合せ	
2-5-1-09_東京芸術大学大学院国際芸術創造研究科専任教員の選考手続等に関する申合せ	

資料名	備考
2-5-1-10_教員公募要項（学士課程）	
2-5-1-11_教員公募要項（大学院課程）	
2-5-2-01_任期が付されていない教員に対する人事評価に関する申合せ	
2-5-2-02_東京芸術大学美術学部等教員の任期更新時の再任評価実施要項	
2-5-2-03_東京芸術大学音楽学部等教員の任期更新時の再任評価実施要項	
2-5-2-04_東京芸術大学大学院映像研究科教員の任期更新時の再任評価実施要項	
2-5-2-05_東京芸術大学大学院国際芸術創造研究科教員の任期更新時の再任評価実施要項	
2-5-2-06_東京芸術大学年俸制教員の評価に関する規則	
2-5-2-07_東京芸術大学年俸制教員の業績評価の実施要項	
2-5-2-08_東京芸術大学年俸制教員の評価に関する取扱い	
2-5-2-09_東京芸術大学職員期末手当及び勤勉手当支給細則	
2-5-2-10_東京芸術大学における大学教員の任期に関する規則	
2-5-2-11a_勤勉手当支給に係る勤務成績優秀者の推薦について	
2-5-2-12a_教員の令和6年1月1日付け昇給について	
2-5-4-01a_第4期中期目標・中期計画	
2-5-5-01_大学概要	
2-5-5-02_東京芸術大学事務組織規則	
2-5-5-03_東京芸術大学事務分掌規則	
2-5-5-04_東京芸術大学教育研究等非常勤職員就業規則	
2-5-5-05_東京芸術大学テクニカルインストラクター、学術インストラクター業務委嘱等取扱要項	
2-5-5-06_東京芸術大学ティーチング・アシスタント実施要項	
2-5-5-07_東京芸術大学チューター実施要項	
2-5-6-01_教育研究助手・インストラクター_研修資料例	
2-5-6-02_ティーチング・アシスタント_委嘱手続時資料例	
2-5-6-03_チューター_オリエンテーション資料	
2-5-6-04_チューター_マニュアル	
2-5-6-05_チューター_中間報告会資料	
2-5-6-06a_教育指導補助者の研修の実施状況	
3-1-1-01_令和5事業年度_財務諸表	
3-1-1-02_監事が行う業務監査及び会計監査（財務諸表及び決算報告書）の報告内容（令和5年度）	
3-1-1-03_会計監査人が行う監査の結果（令和5年度）	
3-1-2-01_予算・決算の状況(過去5年間分)が分かる資料_別紙	
3-1-A-01_外部資金受入額の推移	
3-2-1-01_東京芸術大学役員会規則	
3-2-1-02_東京芸術大学経営協議会規則	
3-2-1-03_組織図_20240401	
3-2-1-04_経営協議会_東京芸術大学HP	
3-2-1-05_教育研究評議会_東京芸術大学HP	
3-4-2-01a_情報セキュリティ講習の受講_東京芸術大学芸術情報センター	
3-4-2-02a_新任教員研修資料（情報システムの利用とセキュリティ対策について）	
3-5-1-01_東京芸術大学監事監査規則	
3-5-1-01a_東京芸術大学監事監査規則	
3-5-1-01a-01_東京芸術大学監事監査規則（案） 新旧対照表	
3-5-1-02_東京芸術大学監事監査実施基準	
3-5-1-03_令和5年度監事監査計画	
3-5-1-04_監事が行う業務監査及び会計監査（財務諸表及び決算報告書）の報告内容（令和4年度）	
3-5-2-01_令和5年度監査計画概要書	
3-5-2-02_会計監査人が行う監査の結果（令和4年度）	

資料名	備考
3-5-3-01_東京芸術大学監査室規則	
3-5-3-01a_東京芸術大学監査室規則	
3-5-3-01a-01_東京芸術大学監査室規則（案） 新旧対照表	
3-5-3-01b_東京芸術大学監査室規則	
3-5-3-01b-01_東京芸術大学監査室規則（案） 新旧対照表	
3-5-3-02_東京芸術大学内部監査実施要項	
3-5-3-03_令和4年度内部監査報告書	
3-5-3-04a_東京芸術大学学則（案） 新旧対照表	
3-5-4-01_第349回役員会議事録	
3-5-4-02_令和4年度四者協議会議事録	
3-6-1-01a_教育情報の公開 _ 東京芸術大学HP	
3-6-1-02a_ 教育研究上の基本組織ごとの教員数	
3-6-1-03a_東京芸術大学成績評価に関する申合せ	
3-6-1-04a_令和6年度美術学部履修案内	
3-6-1-05a_教員の養成の状況についての情報の公表について _ 東京芸術大学HP	
4-1-4-01_学術情報基盤実態調査（コンピュータ及びネットワーク編）	
4-1-5-01_学術情報基盤実態調査（大学図書館編）中央図書館	
4-1-5-02_学術情報基盤実態調査（大学図書館編）分館	
4-1-A-01_国際芸術リソースセンターの創設について	
4-1-B-01_たいけん美じゅつ場（VIVA）の開設について	
4-2-1-01_東京芸術大学学生相談室要項	
4-2-1-02_東京芸術大学アートキャリア・オフィス要項	
4-2-1-03_学生相談室 _ 東京芸術大学HP	
4-2-1-04_保健管理センター _ 東京芸術大学HP	
4-2-1-05_アートキャリア・オフィスHP	
4-2-1-06_東京芸術大学におけるハラスメントの防止等に関する規則	
4-2-1-07_ハラスメント防止 _ 東京芸術大学HP	
4-2-1-08_ハラスメントの防止等のために東京芸術大学職員及び学生等が認識すべき事項についての指針	
4-2-1-09_ハラスメントの防止に向けて（リーフレット）2023	
4-2-1-10_学生便覧2023	
4-2-1-11_相談窓口一覧 _ 東京芸術大学HP	
4-2-3-01_学生便覧2023（英語版）	
4-2-3-02_GEIDAI X GLOBAL FOR INTERNATIONAL STUDENTS	
4-2-4-01_東京芸術大学における障害を理由とする差別の解消の推進に関する教職員対応要領	
4-2-5-01_東京芸術大学奨学金規則	
4-2-5-02_日本学生支援機構奨学金利用実績	
4-2-5-03_平山郁夫文化芸術基金取扱要項	
4-2-5-04_平山郁夫文化芸術賞候補者申合せ	
4-2-5-05_授業料改定にともなう修学支援奨学金取扱要項	
4-2-5-06_安宅賞奨学金基金美術学部奨学生選考内規	
4-2-5-07_上野芸友賞奨学金美術学部奨学生選考内規	
4-2-5-08_若杉弘メモリアル基金賞選考要項	
4-2-5-09_O氏記念賞奨学金美術学部奨学生選考内規	
4-2-5-10_お仏壇のはせがわ賞選考基準	
4-2-5-11_お仏壇のはせがわ賞選考要項(修士)	
4-2-5-12_お仏壇のはせがわ賞選考要項(博士)	
4-2-5-13_北田文化財保存科学賞選考基準	
4-2-5-14_久米桂一郎奨学金基金奨学生_選考内規	

資料名	備考
4-2-5-15_藝大デザイン賞選考要項	
4-2-5-16_静岡銀行賞選考要項	
4-2-5-17_俵奨学金美術学部奨学生選考内規	
4-2-5-18_内藤春治奨学金美術学部奨学生選考内規	
4-2-5-19_日本陶磁芸術学会東京藝大支部奨学金内規	
4-2-5-20_原田賞奨学金美術学部奨学生選考内規	
4-2-5-21_平山郁夫奨学金美術学部奨学生選考内規	
4-2-5-22_藤野奨学金美術学部奨学生選考内規	
4-2-5-23_平成藝術賞選考要項	
4-2-5-24_吉田五十八奨学金基金建築科奨学生選考内規	
4-2-5-25_吉村順三卒業制作賞_内規	
4-2-5-26_吉田五十八修了制作賞__内規	
4-2-5-27_東京芸術大学奨学金奨学生音楽学部推薦事務要領	
4-2-5-28_伊達メモリアル基金取扱要領	
4-2-5-29_武藤舞基金使用内規	
4-2-5-30_武藤舞奨学金取扱要項	
4-2-5-31_藝大クラヴィア賞選考要項	
4-2-5-32_宗次徳二奨学金要項	
4-2-5-33_宗次徳二奨学金申合せ	
4-2-5-34_アカンサス音楽賞推薦申合せ	
4-2-5-35_大学院アカンサス音楽賞推薦申合せ	
4-2-5-36_野村美術賞選考要項	
4-2-5-37_「佐藤一郎奨学金」選考要項	
4-2-5-38_河北賞選考内規	
4-2-5-39_「宗次徳二海外留学支援奨学金」取扱要項	
4-2-5-40_東京芸術大学宮田亮平奨学金取扱要項	
4-2-5-41_Artの力賞選考要項	
4-2-5-42_早暁賞選考要項	
4-2-5-43_京成電鉄芸術賞選考要項	
4-2-5-44_佐々木成子賞奨学金要項	
4-2-5-45_長唄東音会賞選考要領	
4-2-5-46_長野羊奈子賞奨学金要項	
4-2-5-47_東京芸術大学「藝大ピアノコンクール」に関する要項	
4-2-5-48_毛利準賞奨学金要項	
4-2-5-49_あさかぜ賞選考要項	
4-2-5-50_小川尚子賞海外派遣奨学金要項	
4-2-5-51_JX金属賞選考要項	
4-2-5-52_藝大音楽エメラルド賞選考要項	
4-2-5-53_2024年度前期東京芸術大学「海外留学支援奨学金」募集要項	
4-2-5-54_2024年度東京芸術大学「語学学習奨励奨学金」募集要項	
4-2-5-55_2023年度藝大奨学金実績一覧	
4-2-5-56_R5財団奨学金受賞者一覧	
4-2-5-57_東京芸術大学入学料免除及び徴収猶予取扱規則	
4-2-5-58_東京芸術大学授業料等免除及び徴収猶予取扱規則	
4-2-5-59_R5入学料免除・徴収猶予選考結果	
4-2-5-60_R5授業料免除・徴収猶予選考結果	
4-2-5-61_藝心寮_東京芸術大学HP	
4-2-5-62_藝心寮_令和5年度年次総括書（抜粋）	

資料名	備考
4-2-5-63_海外派遣・受入奨学金利用実績	
4-2-A-01_藝大アートプラザのリニューアルオープンについて	
5-1-1-01_アドミッション・ポリシー_音楽学部	
5-1-1-02_アドミッション・ポリシー_音楽研究科	
5-1-1-03_アドミッションポリシー_国際芸術創造研究科	
5-1-1-05a_2025年度大学院映像研究科（修士課程）募集要項	
5-1-1-06a_2025年度大学院映像研究科（博士後期課程）募集要項	
5-1-1-07a_美術学部・研究科アドミッションポリシー改正案	
5-2-1-01_東京芸術大学美術学部入学試験運営委員会規則	
5-2-1-02_東京芸術大学音楽学部運営会議内規	
5-2-1-03_東京芸術大学音楽学部運営会議（入試）に関する要項	
5-2-1-04_東京芸術大学大学院映像研究科入学試験運営委員会規則	
5-2-1-05_東京芸術大学大学院国際芸術創造研究科入学試験運営委員会規則	
5-2-1-06_2024年度東京芸術大学入学者選抜要項	
5-2-1-07_2024年度東京芸術大学音楽学部SSP学生募集要項〔飛び入学〕	
5-2-1-08_2024年度東京芸術大学大学院美術研究科（修士課程）学生募集要項	
5-2-1-09_2024年度東京芸術大学大学院美術研究科（修士課程）学生募集要項_GAP外国人留学生入試	
5-2-1-10_2024年度東京芸術大学大学院美術研究科（博士後期課程）学生募集要項	
5-2-1-11_2024年度東京芸術大学大学院美術研究科（博士後期課程）学生募集要項_GAP外国人留学生入試	
5-2-1-12_2024年度東京芸術大学大学院音楽研究科（修士課程）学生募集要項	
5-2-1-13_2024年度東京芸術大学大学院音楽研究科（博士後期課程）学生募集要項	
5-2-1-14_2024年度東京芸術大学大学院映像研究科（修士課程）学生募集要項	
5-2-1-15_2024年度東京芸術大学大学院映像研究科（博士後期課程）学生募集要項	
5-2-1-16_2024年度東京芸術大学大学院国際芸術創造研究科（修士課程）学生募集要項	
5-2-1-17_2024年度東京芸術大学大学院国際芸術創造研究科（博士課程）学生募集要項	
5-2-1-18_面接、実技試験等において評価の公正性を担保する組織的取組の状況を示す資料一覧	
5-2-1-19_2025年度（令和7年度）東京芸術大学美術学部入学者選抜における大学入学共通テストの利用教科・科目の変更について	
5-2-1-20_2025年度（令和7年度）東京芸術大学美術学部入学者選抜における大学入学共通テストの利用教科・科目の変更について	
5-2-1-21_2025年度（令和7年度）東京芸術大学音楽学部入学者選抜における大学入学共通テストの利用教科・科目の変更について	
5-2-1-22_2025年度（令和7年度）東京芸術大学美術学部入学者選抜における大学共通テスト等の利用教科・科目について（予告・	
5-2-1-23_2025年度（令和7年度）東京芸術大学音楽学部入学者選抜における大学入学共通テストの利用教科・科目について〔予告・	
5-2-1-24a_評価の公正性を担保する組織的取組の状況を示す資料_美術学部	
5-2-1-25a_評価の公正性を担保する組織的取組の状況を示す資料_音楽学部	
5-2-1-26a_評価の公正性を担保する組織的取組の状況を示す資料_美術研究科	
5-2-1-27a_評価の公正性を担保する組織的取組の状況を示す資料_音楽研究科	
5-2-1-28a_評価の公正性を担保する組織的取組の状況を示す資料_映像研究科	
5-2-1-29a_評価の公正性を担保する組織的取組の状況を示す資料_国際芸術創造研究科	
5-2-2-01_学生の受入状況を検証し、入学者選抜の改善を反映させたことを示す具体的事例	
5-2-2-02a_美術学部入試運営委員会アジェンダ	
5-2-2-03a_音楽学部運営会議（入試）アジェンダ	
5-2-2-04a_映像研究科教授会議議題表	
5-2-2-05a_国際芸術創造研究科教授会議議題表	